Johannes Matheus fratres (dg: liberi quondam Mathei de Buttel) et Hilla eorum soror liberi quondam Mathei de Bottel (verbeterd uit: Buttel) cum tutore medietatem que ipsis de morte quondam Hermanni (dg: de Bottel eorum fratris successione hereditarie advoluta est et filii dicti quondam #eorum fratris# filii dicti quondam Mathei de Bottel successione hereditarie advoluta est et post mortem Katherine relicte dicti quondam Hermanni successione hereditarie advolvetur in medietate domus et aree site in Busco retro claustrum fratrum minorum inter hereditatem Johannis dicti Scoever ex uno et inter hereditatem quondam Johannis de Megen ex alio scilicet in illa medietate que sita est versus forum piscium quam iamdictam medietatem domus et aree dictus quondam Hermannus filius Mathei de Bottel erga Henricum filium Henrici die Cruijder acquisierat prout in litteris atque omnia et singula #bona# ipsis et eorum alteri de morte eiusdem quondam Hermanni successione hereditarie advoluta et post mortem antedictae Katherine relicte dicti quondam Hermanni successione hereditarie advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita necnon omnia bona ipsis Johanni Matheo fratribus et Hille legata (dg: in testamento eiusdem quondam Hermanni) per dictum quondam Hermannum eorum fratrem in suo testamento ut dicebant hereditarie supportaverunt dicte Katherine relicte quondam dicti Hermanni filii quondam Mathei de Bottel cum litteris et aliis promittentes indivisi cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes (dg: datum supra) Vere et Stamelart datum supra quinta post nativitatis Domini.

BP 1182 p 679r 06 do 29-12-1401.

Johannes gnd Claes soen van Engelen ev Yda dvw Johannes Pijekevet verkocht aan Henricus zvw Willelmus Stevens soen van Engelen 6½ hont land, in Empel, in een kamp gnd Costverloren, welk kamp gelegen is tussen erfgoederen gnd die Laren enerzijds en de gemene dijk gnd Dijependijc anderzijds, te weten de 6½ hont in dat kamp tussen erfgoed dat was van Denkinus Denen soen, nu behorend aan voornoemde Henricus zvw Willelmus Stevens soen, enerzijds en erfgoed van wijlen Johannes Sriver, nu behorend aan voornoemde Henricus zvw Willelmus Stevens soen, anderzijds, belast met een deel van de maasdijk gnd Dijependijc, tussen de dijk behorend aan erfgoederen van wijlen Willelmus Vrancken enerzijds en de dijk behorend aan erfgoed van wijlen Johannes Sriver van Engelen anderzijds.

Johannes (dg: filius quondam Nijcholai de Engelen) dictus Claes soen de Engelen maritus et tutor legitimus Yde sue uxoris filie quondam Johannis Pijekevet (dg: peciam terre) sex et dimidiam¹ hont terre (dg: sita in parochia de Empel) ad se spectantia sita in parochia de Empel in quodam campo dicto Costverloren qui campus situs est inter hereditates dictas die Laren ex uno et inter communem aggerem dictum Dijependijc ex alio scilicet illa sex et dimidium hont terre que sita sunt in dicto campo inter hereditatem que fuerat Denkini Denen soen nunc ad Henricum filium quondam Willelmi Stevens soen de Engelen #spectantem# ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Sriver nunc ad iamdictum Henricum filium quondam Willelmi Stevens soen spectantem ex alio in ea quantitate qua ibidem sita sunt hereditarie vendidit dicto Henrico filio quondam Willelmi Stevens soen promittens super omnia warandiam et obligationem